
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie podziału Gminy Żarów na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie, działając na wniosek Burmistrza, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/235/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

podziału Gminy Żarów na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Żarowie, w Gazecie Żarowskiej i Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 329


		2017-01-19T13:10:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




